

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania „Dostawa materiałów opatrunkowych”

Znak sprawy: ZP/66/ZCO/2020

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw I:

Pytanie 1

Pak.4 poz.5-7: Czy Zamawiający dopuści opaskę z możliwością obciążania już po 25 min.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie proponowanego produktu.

Pytania dot. projektu umowy:

Pytanie 2

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak, przez dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje paragraf 9 wzoru umowy następująco:

„§ 9

Zmiany wynagrodzenia

1. Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień niniejszej umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT, wpływającej na wysokość kosztów wykonania zamówienia Wykonawcy, proporcjonalnie do zmiany tych kosztów.
2. Zmiana stawki podatku od towarów i usług (VAT) w trakcie obowiązywania niniejszej umowy, w odniesieniu do dostaw przewidzianych niniejszą umową, skutkuje, z dniem wejścia w życie nowej stawki VAT, zmianą wynagrodzenia brutto należnego wykonawcy oraz zmianą kalkulacji cenowej stanowiącej załącznik nr 1 do umowy w zakresie stawki VAT .
3. Zmiana wynagrodzenia następuje w formie aneksu do umowy.”

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza, że czynność wniesienia i rozładunku nie obejmuje sprawdzania w obecności kuriera zgodności dostarczonej przesyłki z zamówieniem? Zamawiający w umowie

przewidział możliwość reklamacji, w związku z czym kontrola ilościowa i jakościowa towaru w obecności kuriera wydaje się być bezzasadna.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do odstąpienia od umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zestaw II:

Pytanie 1

Pakiet 4, pozycja 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców co pozwoli Państwu na lepszy wybór oferty najkorzystniejszej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 4, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 4m z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 1 proponowanego produktu.

Pytanie 3

Pakiet 4, pozycja 5-7

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o masie gipsowej min. 94%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 1 proponowanego produktu.

Zestaw III

Pytanie 1

Pakiet 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hydrokoloidowego z alginianem w rozmiarze 10x20 cm, pozostałe zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 1 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku hydrokoloidowego z alginianem w rozmiarze 7,5x12 cm, pozostałe zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet 2 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku poliuretanowego w rozmiarze 10x20 cm, pozostałe zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Zestaw IV:

Pytanie 1

Pakiet nr 7 poz. 1-4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu potwierdzania współczynnika MVTR?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet nr 7 poz. 1-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie opatrunków pakowanych po 100sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Pakiet nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku do zabezpieczenia wkluc obwodowych w rozmiarze 6x8?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 1 proponowanego produktu.

Pytanie 4

Pakiet nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku do zabezpieczania wkluc centralnych pokrytego klejem akrylowym z dodatkowa etykieta ramka która pozwala zapisac date umieszczenia plastra posiada trzy dodatkowe włókninowe paski pozwalające na stabilniejsze umocowanie opatrunku w rozmiarze 9x11cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 2 proponowanego produktu.

Pytanie 5

Pakiet nr 7 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku z wycięciem na kaniule wzmocniony dodatkowo włóknina pokryty klejem akrylowym w rozmiarze 7x8.8cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 3 proponowanego produktu.

Pytanie 6

Pakiet nr 7 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku z ramką pokryty klejem akrylowym , dodatkowe paski mocujące w celu lepszego umocowania skrzydełek kaniuli , dodatkowa etykieta pozwala zapisać datę umieszczenia opatrunku w rozmiarze 9x11cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 3 proponowanego produktu.

Pytanie 7

Pakiet nr 7 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku do podtrzymywania i zabezpieczania kaniul posiadający wycięcie wzdłuż środka z dodatkowa etykieta ramka ułatwiająca aplikacje oraz metka do opisu i dodatkowe 2 paski do mocowania w rozmiarze 7x9cm z klejem akrylowym naniesiono na całej powierzchni opatrunku?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7 poz. 4 proponowanego produktu.

Zestaw V:

Pytanie 1 PAKIET 5

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby wyroby hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii? Potwierdzenie parametrów w instrukcji użytkowania jest istotne z tego względu, że treść instrukcji jest aprobowana przez jednostkę certyfikującą, która prowadzi nadzór nad produktem i przyznaje znak CE. Instrukcja stanowi również dokument, który obowiązkowo należy przedłożyć w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby wyroby hemostatyczne posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii.

Pytanie 2 PAKIET 5

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia dokumentów wskazanych w pkt. VIA.1.b) SIWZ. Zamawiający dopuszcza instrukcję użytkowania.

Pytanie 3

Pakiet nr 5 poz. 3-4

Czy Zamawiający ma na myśli i wymaga gazę hemostatyczną z utlenionej regenerowanej celulozy, która posiada następujące właściwości:

- w całości pochodzenia roślinnego,
- sterylizowane promieniami gamma,
- nie strzępi się, nie rozrywa się i nie przykleja się do narzędzi
- nie ulega dezintegracji w miejscu zabiegu
- działanie bakteriobójcze przeciwko 40 typom bakterii gram (+) i gram (-), potwierdzone badaniami in vitro oraz w instrukcji użytkowania;
- działanie bakteriobójcze na MSRA, MRSE, VRE, PRSP,
- działanie bakteriobójcze na Klebsiella pneumoniae, która jest przyczyną około 8% zakażeń szpitalnych oraz Listeria monocytogenes, która wywołuje m.in. sepsę oraz zapalenie mózgu,
- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;
- okres wchłaniania – od 7 do 14 dni;
- posiadający niskie pH 2,5 – 3,5, kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii
- warunki przechowywania do 25 stopni
- rozmiar 5 x 7,5cm oraz 7,5 x 10cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 poz. 3-4 proponowanego produktu.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert został przesunięty na dzień: **21.07.2020 do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.07.2020 o godzinie 10:30** w Dziale Zamówień Publicznych, pokój 213, w siedzibie Zamawiającego.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej

dr n. med. Tomasz Szczepaniak